ESTADO DO CEARÁ

Cámara Municipal de Limoeiro do Norte
UNIÂo, coNsrnuçÃo r rxov.lçÃo

R-EQUERIMENTO ru.'&,3f_lzo25-vEREADoR - Flauber Lima Honoraro.

Limoeiro do Norte, 08 de abril de 2025

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento aV. Exa. Protestos de estima e elevado
apreço.
Atenciosamente,

APRES';: . )O EM SESSÀO

Or., . t{ÀP'A
REA /r''r.. OS

l5 2025Flauber Lima Honorato
Vereador-Avante

Ao
Exmo. Sr-

MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIÂS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DONORTE - CE

L.

PCr!ÍC)COLO
,g:dg

t i !it! ?td'

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - [imoeiro do Norte/CÉ - Tel.: (88) 3423-4L4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Emall:camara_limoeiro@hotmail.com

O Vereador signat irio no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor,
vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente requerimento ao

Chefe do Poder Executivo Dilmara Amaral Silva e ao Sr. José Wilson Loures de Assis
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos (SOSP), solicitando oue seia realizada a

recuperacão nas ruas oue não nossuem calcamento no Bairro Antônio Holanda de
Oliveira com o auxílio de uma motoniveladoraíoatrol). tendo em vista que as ruas se

encontram com muitos buracos dificultando o tráfego de pessoas e veículos.

! Q: